

**NMS Holding ApS**  
**Estlandsvej 1**  
**7480 Vildbjerg**  
**CVR-nr. 26361559**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Martin Stokholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NMS Holding ApS  
Estlandsvej 1  
7480 Vibbjerg

CVR-nr.: 26361559

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Martin Stokholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
Postboks 454  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Investeringselskabet Hjejlevej ApS, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 13.237 t.kr, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.625)	(13.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.625)</b>	<b>(13.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.032.149	9.921.824
Andre finansielle indtægter	1	1.940.974	986.045
Andre finansielle omkostninger	2	(1.651.664)	(503.544)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.300.834</b>	<b>10.391.200</b>
Skat af ordinært resultat	3	(63.943)	(115.197)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.236.891</u></b>	<b><u>10.276.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.032.149	9.921.824
Overført resultat		154.142	300.179
		<b><u>13.236.891</u></b>	<b><u>10.276.003</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	44.066.392
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.089.730	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>54.089.730</u>	<u>44.066.392</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>54.089.730</u>	<u>44.066.392</u>
Andre tilgodehavender		30.156	37.658
Tilgodehavende selskabsskat		141.063	617
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.823
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.219</u>	<u>76.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.598.729	7.156.338
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.598.729</u>	<u>7.156.338</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.833.343</u>	<u>8.220.113</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.603.291</u>	<u>15.452.549</u>
<b>Aktiver</b>		<u>72.693.021</u>	<u>59.518.941</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.455.899	40.432.561
Overført overskud eller underskud		21.929.022	18.774.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	54.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>72.685.521</b></u>	<u><b>59.511.441</b></u>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>72.693.021</b></u></u>	<u><u><b>59.518.941</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		
Ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	250.000	40.432.561	18.774.880	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.000.000)	3.000.000	(54.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(8.811)	0	0
Årets resultat	0	13.032.149	154.142	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>50.455.899</b>	<b>21.929.022</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				59.511.441
Udbetalt ordinært udbytte				(54.000)
Øvrige egenkapitalposter				(8.811)
Årets resultat				13.236.891
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>72.685.521</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	82.599	79.608
Valutakursreguleringer	23.861	15.241
Dagsværdireguleringer	1.218.240	820.358
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	16
Øvrige finansielle indtægter	616.274	70.822
	<b>1.940.974</b>	<b>986.045</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	3.226	0
Dagsværdireguleringer	1.626.401	490.519
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	413	33
Øvrige finansielle omkostninger	21.624	12.992
	<b>1.651.664</b>	<b>503.544</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	63.943	115.197
	<b>63.943</b>	<b>115.197</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.633.834	0
Overførsler	(3.633.834)	3.633.834
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.633.834</b>
Opskrivninger primo	40.432.558	0
Egenkapitalreguleringer	0	(8.811)
Andel af årets resultat	0	13.032.149
Udbytte	0	(3.000.000)
Andre reguleringer	(40.432.558)	40.432.558
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50.455.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>54.089.730</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Investeringselskabet Hjejlevej ApS	Vildbjerg	ApS	50,0
ES Stålintustri ApS (indirekte ejer)	Vildbjerg	ApS	50,0
ES Ejendomme ApS (Indirekte ejet)	Vildbjerg	ApS	50,0
Steel Boxen ApS (indirekte ejet)	Vildbjerg	ApS	25,0
Rehab Care.dk ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	30,0
Imers Industrimontage ApS (indirekte ejet)	Thisted	ApS	10,0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

I regnskabsåret har der været lån til selskabets direktion på op til 39.420 i 190 dage. Mellemværendet er forrentet efter selskabslovens bestemmelser herom med 10,2 % p.a. og renten udgør 1.597 kr.

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Stokholm, Kærvænget 13, 7480 Vildbjerg